
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/298/23 

RADY GMINY KIWITY 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kiwity 

Na podstawie art. 18 ust. §2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XVI/133/20 Rady Gminy Kiwity z dnia 29 września 2020 r. w sprawie  ustalenia górnych 

stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i  transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kiwity 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 4239) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 wyrazy „210,00 zł” zastępuje się wyrazami  „375,00 zł”, 

2) w pkt 2 wyrazy „170,00 zł” zastępuje się wyrazami „345,00 zł”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Wojczulanio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 maja 2023 r.

Poz. 2868


		2023-05-16T09:16:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




